台西地政事務所受理縣內跨所登記項目

	類別
	項目
	說明

	簡易案件
	1. 書狀換給

2. 更名登記住址

3. 變更登記

4. 門牌整編登記
	更名登記以戶籍資料記載姓名變更者為限

	抵押權相關
	1. 抵押權塗銷登記

2. 抵押權設定

3. 抵押權內容變更

4. 抵押權讓與登記
	金融機構或私人設定皆可

	限制登記
	1. 預告登記

2. 塗銷預告登記
	

	移轉案件
	1. 拍賣

2. 贈與

3. 夫妻贈與

4. 買賣

5. 交換

6. 遺贈
	買賣不含依土地法第34條之1規定辦理者

	繼承
	1. 繼承

2. 分割繼承

3. 遺囑繼承
	需至少有一筆標的為受理機關所轄

	信託
	1. 信託登記

2. 受託人變更

3. 信託內容變更

4. 塗銷信託

5. 信託歸屬

6. 信託取得
	

	更正登記
	以姓名、出生年月日、統一編號、地址門牌等錯誤經戶政機關更正有案者為限
	


備註：

1. 書狀補給、共有物分割、地上權拋棄、流水編之統一編號更正尚未開放跨所登記

2. 上述登記若申請人資料為流水編號者，則無法受理申請
